REQUERIMENTO

Exmo. Sr.

José Carlos Ferreira
DD Prefeito Municipal de Rodeiro

                      Nome

                      , estado civil, portadora do CPF nº                     , matrícula nº           servidora contratada da Prefeitura Municipal de Rodeiro –MG, para o cargo de                      na Secretaria Municipal                     , vem respeitosamente à presença de V. Exª., requerer que seja cancelada a licença maternidade, concedida em    /   /202  , através da Portaria nº 3583/2016, à partir de     /    /202 .

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Rodeiro,      de           de 202   .

___________________________________________